
 

Муниципальное казенное учреждение                                      “Татарстан Республикасы 

“Управление образования                                                          Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                                        Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                                  мәгариф идарәсе”   

Республики Татарстан”                                                                муниципаль казна учреждениесе 

 

             ПРИКАЗ                    БОЕРЫК 

 

        « 29 » октября 2021 г.                                         № 863 

 

 

Об итогах муниципального этапа 

конкурса педагогического мастерства 

«Лучший урок по финансовой грамотности» 

 

В соответствии с письмом управляющего Отделением-НБ по Республике Татарстан от 

11.10.2021 № Т492-12-32/14828 «О конкурсе педагогического мастерства «Лучший урок по 

финансовой грамотности», с целью выявления и распространения передового педагогического 

опыта, направленного на формирование у обучающихся знаний, умений в области финансовой, 

инвестиционной, цифровой грамотности, кабербезопасности, с 14 октября по 28 октября 2021 

года проведён муниципальный этап конкурса педагогического мастерства. На основании 

протокола заседания жюри от 29.10.2021 г, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призёров конкурса  (Приложения №1, №2, №3). 

2. Направить работы муниципального этапа для участия в республиканском конкурсе 

педагогического мастерства в установленные сроки. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Н. И. Кондрашину, начальника отдела 

учебно-методического обеспечения Управления образования. 

 

 

 

 

Заместитель руководителя   

Исполнительного комитета по образованию – 

 начальник Управления образования                                                  О.В. Купцова 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                     Н. И. Кондрашина 
 

 

 

 

 

Исп:   

К.С. Зурбашева 

5-26-24  



Приложение №1 

Итог 
Образовательное 

учреждение 
Ф.И.О. участников  Номинация 

Диплом 

I степени 

МБОУ «Лучовская 

СОШ» 
Пискунова О.А. 

«Лучший урок по финансовой 

грамотности в 1-4 классах» 

Диплом 

I степени  

МБОУ «Лицей 

№1» 
Толстова Т.Ю. 

«Лучший урок по финансовой 

грамотности в 5-9 классах» 

Диплом 

I степени 
МБОУ «СОШ №4» Бутякова В.Г. 

«Лучший урок по финансовой 

грамотности в 10-11 классах» 

 

Приложение №2 

Итог 
Образовательное 

учреждение 
Ф.И.О. участников  Номинация 

Диплом 

II степени 

МБОУ «Гимназия 

3» 
Булюлина О.А. 

«Лучший урок по финансовой 

грамотности в 1-4 классах» 

Диплом 

II степени 
МБОУ «СОШ №4» Маркина Е.М. 

«Лучший урок по финансовой 

грамотности в 5-9 классах» 

Диплом 

II степени 
МБОУ «СОШ №4» 

Матвеева Г.М., 

Фазлыева Э.И., 

Юсупова Г.С. 

«Лучший урок по финансовой 

грамотности в 5-9 классах» 

Диплом 

II степени 
МБОУ «СОШ №4» Тарасова Е.В. 

«Лучший урок по финансовой 

грамотности в 10-11 классах» 

 

Приложение №3 

Итог 
Образовательное 

учреждение 
Ф.И.О. участников  Номинация 

Диплом 

III степени 

МБОУ «Гимназия 

№3» 
Борисова М.А. 

«Лучший урок по финансовой 

грамотности в 1-4 классах» 

Диплом 

III степени 

МБОУ 

«Кубасская ООШ 
Азеева С.В. 

«Лучший урок по финансовой 

грамотности в 5-9 классах» 

Диплом 

III степени 

МБОУ «СОШ 

№4» 
Плотников Д.А. 

«Лучший урок по финансовой 

грамотности в 5-9 классах» 

Сертификат 

участника 

МБОУ «Лицей 

№2» 
Муртазина Л.А. 

«Лучший урок по финансовой 

грамотности в 5-9 классах» 

 
 


